
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이천동

정책: 이천동 사업경비

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

이천동 710,273 681,340 28,933

이천동 사업경비 129,098 120,998 8,100

주민자치센터 운영 129,098 120,998 8,100

주민자치센터 프로그램 운영 28,758 23,658 5,100

201 일반운영비 23,358 21,558 1,800

01 사무관리비 20,908 19,108 1,800

◎ 체력단련실 바닥 매트 등 설치

1,800 0 1,8001,800,000원*1식

405 자산취득비 5,400 2,100 3,300

01 자산및물품취득비 3,900 600 3,300

◎ 강의용 탁자 3,000 0 3,000

◎ 화이트보드 300 0 300

300,000원*10개

150,000원*2개

주민자치센터 시설관리 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

◎ 게시판 제작 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

행정운영경비(이천동) 581,175 560,342 20,833

인력운영비 496,825 495,592 1,233

인건비 496,825 495,592 1,233

101 인건비 479,605 478,372 1,233

01 보수 479,605 478,372 1,233

◎ 관리업무수당 4,515 0 4,515

○ 5급 4,515 0 4,515

◎ 시간외근무수당 34,990 38,272 △3,282

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 8,067 364

○ 7급 15,230 14,574 656

○ 8급 6,837 6,542 295

○ 9급 3,090 2,957 133

4,180,400원*9%*1명*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*4명*12월

경정 8,378원*34시간*2명*12월

경정 7,573원*34시간*1명*12월

기본경비 84,350 64,750 19,600

기본경비 84,350 64,750 19,600

201 일반운영비 34,240 29,240 5,000

01 사무관리비 19,808 14,808 5,000

◎ 현황판 제작 1,000 0 1,000

◎ 각종 표시안내판 등 제작 2,000 0 2,000

◎ 롤블라인드 2,000 0 2,000

1,000,000원*1식

2,000,000원*1식

2,000,000원*1식

405 자산취득비 15,450 850 14,600

01 자산및물품취득비 15,450 850 14,600
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부서: 이천동

정책: 행정운영경비(이천동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 비밀문서 캐비닛 650 0 650

◎ 옷장 300 0 300

◎ 회의용 탁자 및 의자 3,500 0 3,500

◎ 민원용 의자 1,500 0 1,500

◎ 민원대기용 의자 750 0 750

◎ 회의용 의자(2층 회의실) 6,400 0 6,400

◎ 텔레비전(민원실 비치) 1,500 0 1,500

650,000원*1개

300,000원*1개

3,500,000원*1식

150,000원*10개

250,000원*3개

80,000원*80개

1,500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동

정책: 행정운영경비(봉덕1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕1동 667,003 607,441 59,562

행정운영경비(봉덕1동) 585,369 525,807 59,562

인력운영비 532,723 475,561 57,162

인건비 532,723 475,561 57,162

101 인건비 514,423 459,121 55,302

01 보수 514,423 459,121 55,302

◎ 봉급 353,802 309,094 44,708

○ 6급(26호봉) 85,726 41,018 44,708

◎ 가계보전수당 27,436 19,036 8,400

○ 육아휴직수당 16,800 8,400 8,400

◎ 시간외근무수당 30,663 33,047 △2,384

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 4,034 4,397

○ 7급 11,423 10,931 492

○ 8급 3,419 3,271 148

○ 9급 6,180 8,871 △2,691

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

경정 3,571,900원*2명*12월

경정 700,000원*2명*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*3명*12월

경정 8,378원*34시간*1명*12월

경정 7,573원*34시간*2명*12월

4,238,100원*9%*12월

204 직무수행경비 18,300 16,440 1,860

02 직급보조비 18,300 16,440 1,860

◎ 직급보조비 18,300 16,440 1,860

○ 6급 3,720 1,860 1,860경정 155,000원*2명*12월

기본경비 52,646 50,246 2,400

기본경비 52,646 50,246 2,400

405 자산취득비 3,300 900 2,400

01 자산및물품취득비 3,300 900 2,400

◎ 자동인증기 구입 2,400 0 2,4002,400,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동

정책: 행정운영경비(봉덕2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕2동 734,722 714,116 20,606

행정운영경비(봉덕2동) 617,112 596,506 20,606

인력운영비 541,052 520,446 20,606

인건비 541,052 520,446 20,606

101 인건비 523,412 503,226 20,186

01 보수 523,412 503,226 20,186

◎ 봉급 367,116 341,401 25,715

○ 5급(30호봉) 50,858 48,668 2,190

○ 6급(30호봉) 88,726 83,588 5,138

○ 7급(18호봉) 144,570 132,812 11,758

○ 9급(5호봉) 37,601 30,972 6,629

◎ 가계보전수당 11,356 18,556 △7,200

○ 육아휴직수당 0 7,200 △7,200

◎ 시간외근무수당 35,039 37,946 △2,907

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 8,067 364

○ 7급 19,038 14,574 4,464

○ 8급 0 3,271 △3,271

○ 9급 6,180 5,914 266

◎ 관리업무 수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

경정 4,238,100원*1명*12월

경정 3,696,900원*2명*12월

경정 2,891,400원*5명*10월

경정 1,566,700원*2명*12월

경정 0원

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*5명*12월

경정 0원

경정 7,573원*34시간*2명*12월

4,238,100원*9%*12월

204 직무수행경비 17,640 17,220 420

02 직급보조비 17,640 17,220 420

◎ 직급보조비 17,640 17,220 420

○ 7급 8,400 6,720 1,680

○ 8~9급 2,520 3,780 △1,260

경정 140,000원*5명*12월

경정 105,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동

정책: 행정운영경비(봉덕3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕3동 705,460 703,112 2,348

행정운영경비(봉덕3동) 572,180 569,832 2,348

인력운영비 487,931 488,083 △152

인건비 487,931 488,083 △152

101 인건비 470,711 470,863 △152

01 보수 470,711 470,863 △152

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

◎ 시간외근무수당 33,542 38,272 △4,730

○ 5급 0 4,730 △4,730

4,238,100원*9%*12월

경정 0원

기본경비 84,249 81,749 2,500

기본경비 84,249 81,749 2,500

405 자산취득비 3,350 850 2,500

01 자산및물품취득비 3,350 850 2,500

◎ 민원업무용 스캐너 구입 500 0 500

◎ 민원용 혈압계 구입 2,000 0 2,000

250,000원*2대

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동

정책: 대명1동 사업경비

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명1동 586,526 584,648 1,878

대명1동 사업경비 84,430 83,680 750

주민자치센터 운영 84,430 83,680 750

주민자치센터 시설관리 750 0 750

401 시설비및부대비 750 0 750

01 시설비 750 0 750

◎ 주민센터 외벽 부분 도색공사

750 0 750750,000원*1식

행정운영경비(대명1동) 502,096 500,968 1,128

인력운영비 444,720 443,592 1,128

인건비 444,720 443,592 1,128

101 인건비 429,180 428,052 1,128

01 보수 429,180 428,052 1,128

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급(30호봉) 4,578 0 4,578

◎ 시간외근무수당 30,362 33,812 △3,450

○ 5급 0 4,637 △4,637

○ 6급 8,431 7,909 522

○ 7급 11,423 10,715 708

○ 8급 0 6,414 △6,414

○ 9급 9,270 2,899 6,371

4,238,100원*9%*1명*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*3명*12월

경정 0원

경정 7,573원*34시간*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동

정책: 행정운영경비(대명2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명2동 636,456 626,303 10,153

행정운영경비(대명2동) 514,556 504,403 10,153

인력운영비 445,494 435,341 10,153

인건비 445,494 435,341 10,153

101 인건비 429,534 419,381 10,153

01 보수 429,534 419,381 10,153

◎ 시간외근무수당 33,099 36,460 △3,361

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 8,067 364

○ 7급 3,808 3,644 164

○ 8급 10,255 9,813 442

○ 9급 9,270 8,871 399

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

◎ 육아휴직수당 8,936 0 8,936

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*1명*12월

경정 8,378원*34시간*3명*12월

경정 7,573원*34시간*3명*12월

4,238,100원*9%*12월

744,600원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명3동

정책: 행정운영경비(대명3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명3동 755,442 751,163 4,279

행정운영경비(대명3동) 616,892 612,613 4,279

인력운영비 547,771 546,342 1,429

인건비 547,771 546,342 1,429

101 인건비 529,291 527,862 1,429

01 보수 529,291 527,862 1,429

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

◎ 시간외근무수당 38,192 41,341 △3,149

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 8,067 364

○ 7급 15,230 14,574 656

○ 8급 6,837 6,542 295

○ 9급 6,180 5,914 266

4,238,100원*9%*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*4명*12월

경정 8,378원*34시간*2명*12월

경정 7,573원*34시간*2명*12월

기본경비 69,121 66,271 2,850

기본경비 69,121 66,271 2,850

405 자산취득비 2,850 0 2,850

01 자산및물품취득비 2,850 0 2,850

◎ 레이저프린터 구입 850 0 850

◎ 민원용 혈압계 구입 2,000 0 2,000

850,000원*1대

2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동

정책: 대명4동 사업경비

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명4동 812,970 797,134 15,836

대명4동 사업경비 143,450 129,750 13,700

주민자치센터 운영 143,450 129,750 13,700

주민자치센터 프로그램 운영 26,300 22,200 4,100

405 자산취득비 4,100 0 4,100

01 자산및물품취득비 4,100 0 4,100

◎ 비디오프로젝터외 구매설치

4,100 0 4,1004,100,000원*1식

주민자치센터 시설관리 9,600 0 9,600

401 시설비및부대비 9,600 0 9,600

01 시설비 9,600 0 9,600

◎ 주민센터 주차장 보수공사 9,600 0 9,6009,600,000원*1식

행정운영경비(대명4동) 669,520 667,384 2,136

인력운영비 591,769 589,633 2,136

인건비 591,769 589,633 2,136

101 인건비 572,209 570,913 1,296

01 보수 572,209 570,913 1,296

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

◎ 시간외근무수당 34,990 38,272 △3,282

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 8,067 364

○ 7급 15,230 14,574 656

○ 8급 6,837 6,542 295

○ 9급 3,090 2,957 133

4,238,100원*9%*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*4명*12월

경정 8,378원*34시간*2명*12월

경정 7,573원*34시간*1명*12월

204 직무수행경비 19,560 18,720 840

02 직급보조비 19,560 18,720 840

◎ 직급보조비 19,560 18,720 840

○ 7급

7,560 6,720 840경정 (140,000원*4명*12월)+(140,000원*1명

*6월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동

정책: 행정운영경비(대명5동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명5동 669,712 596,464 73,248

행정운영경비(대명5동) 581,872 508,624 73,248

인력운영비 506,865 437,157 69,708

인건비 506,865 437,157 69,708

101 인건비 489,510 421,977 67,533

01 보수 489,510 421,977 67,533

◎ 봉급 335,773 287,274 48,499

○ 6급(24호봉) 83,813 40,574 43,239

○ 8급(6호봉)

70,759 65,499 5,260

◎ 상여수당 38,692 33,147 5,545

○ 정근수당 27,980 23,755 4,225

○ 정근수당가산금 9,780 8,460 1,320

·20년이상 1,320 0 1,320

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

◎ 특수근무수당 10,320 8,640 1,680

○ 특수업무수당 10,320 8,640 1,680

· 동근무수당 6,720 5,880 840

· 사회복지업무수당

2,520 1,680 840

◎ 시간외근무수당 31,231 30,630 601

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 4,034 4,397

○ 7급 11,423 10,931 492

○ 8급 10,255 9,813 442

◎ 정액급식비

14,820 13,260 1,560

◎ 명절휴가비 33,576 28,506 5,070

경정 3,492,200원*2명*12월

경정 (1,820,500원*3명*12월)+(1,740,200원

*1명*3월)

경정 335,759,000원*1/12*100%

110,000원*1명*12월

4,238,100원*9%*12월

경정 70,000원*8명*12월

경정 70,000원*3명*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*3명*12월

경정 8,378원*34시간*3명*12월

경정 (130,000원*9명*12월)+(130,000원*1명*6

월)

경정 335,759,000원*1/12*120%

204 직무수행경비 17,355 15,180 2,175

02 직급보조비 17,355 15,180 2,175

◎ 직급보조비 17,355 15,180 2,175

○ 6급 3,720 1,860 1,860

○ 8급~9급

4,095 3,780 315

경정 155,000원*2명*12월

경정 (105,000원*3명*12월)+(105,000원*1명

*3월)

기본경비 75,007 71,467 3,540

기본경비 75,007 71,467 3,540

202 여비 21,120 18,720 2,400

02 월액여비 16,800 14,400 2,400
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부서: 대명5동

정책: 행정운영경비(대명5동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 월액여비 16,800 14,400 2,400경정 200,000원*7명*12월

203 업무추진비 9,300 9,260 40

02 정원가산업무추진비 360 320 40

◎ 정원가산업무추진비 360 320 40경정 40,000원*9명

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

◎ 자산취득비 1,100 0 1,100

○ 레이저프린터 구입 850 0 850

○ 인감용 스캐너 구입 250 0 250

850,000원*1대

250,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동

정책: 행정운영경비(대명6동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명6동 589,593 560,099 29,494

행정운영경비(대명6동) 499,553 470,059 29,494

인력운영비 441,360 413,566 27,794

인건비 441,360 413,566 27,794

101 인건비 425,400 397,786 27,614

01 보수 425,400 397,786 27,614

◎ 봉급 299,346 275,769 23,577

○ 6급(28호봉) 87,351 40,102 47,249

○ 7급(12호봉) 120,658 144,330 △23,672

◎ 상여수당 28,595 26,655 1,940

○ 대우공무원 수당 860 0 860

·5급대우(24호봉)

860 0 860

○ 정근수당가산금 7,320 6,240 1,080

· 25년이상 4,680 1,560 3,120

· 20년이상~25년미만

1,320 2,640 △1,320

· 10년이상~15년미만

720 1,440 △720

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

◎ 특수근무수당 10,680 9,840 840

○ 특수업무수당 10,680 9,840 840

· 동근무수당 6,720 5,880 840

◎ 시간외근무수당 30,826 34,147 △3,321

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 4,034 4,397

○ 7급 15,230 18,218 △2,988

경정 3,639,600원*2명*12월

경정 2,513,700원*4명*12월

3,492,200원*4.1%*1명*6월

경정 130,000원*3명*12월

경정 110,000원*1명*12월

경정 60,000원*1명*12월

4,238,100원*9%*12월

경정 70,000원*8명*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*4명*12월

204 직무수행경비 15,960 15,780 180

02 직급보조비 15,960 15,780 180

◎ 직급보조비 15,960 15,780 180

○ 6급 3,720 1,860 1,860

○ 7급 6,720 8,400 △1,680

경정 155,000원*2명*12월

경정 140,000원*4명*12월

기본경비 58,193 56,493 1,700

기본경비 58,193 56,493 1,700

405 자산취득비 1,700 0 1,700

01 자산및물품취득비 1,700 0 1,700

◎ 프린터 구입 1,700 0 1,700850,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명9동

정책: 대명9동 사업경비

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명9동 676,236 671,920 4,316

대명9동 사업경비 119,934 117,866 2,068

주민자치센터 운영 119,934 117,866 2,068

주민자치센터 프로그램 운영 23,024 20,956 2,068

201 일반운영비 18,865 17,050 1,815

01 사무관리비 18,815 17,000 1,815

◎ 주민자치센터 운영유지비

18,815 17,000 1,815경정 18,815,000원*1년

301 일반보상금 4,159 3,906 253

08 사회복무요원보상금 4,159 3,906 253

◎ 주민센터 업무보조 사회복무요원 보상 4,159 3,906 253

○ 봉급

1,941 1,688 253경정 (154,800원*1명*7월)+(171,400원*1명*

5월)

행정운영경비(대명9동) 556,302 554,054 2,248

인력운영비 485,434 485,586 △152

인건비 485,434 485,586 △152

101 인건비 468,214 468,366 △152

01 보수 468,214 468,366 △152

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

○ 5급 4,578 0 4,578

◎ 시간외근무수당 33,542 38,272 △4,730

○ 5급 0 4,730 △4,730

4,238,100원*9%*12월

경정 0원

기본경비 70,868 68,468 2,400

기본경비 70,868 68,468 2,400

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

◎ 자동인증기 구입 2,400 0 2,4002,400,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동

정책: 행정운영경비(대명10동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명10동 637,644 559,357 78,287

행정운영경비(대명10동) 556,994 478,707 78,287

인력운영비 493,704 418,827 74,877

인건비 493,704 418,827 74,877

101 인건비 475,404 403,647 71,757

01 보수 475,404 403,647 71,757

◎ 봉급 342,089 275,593 66,496

○ 6급(29호봉) 84,250 42,125 42,125

○ 8급(10호봉) 48,742 24,371 24,371

◎ 상여수당 30,914 30,134 780

○ 정근수당가산금 7,980 7,200 780

· 25년이상

5,460 4,680 780

◎ 가계보전수당 14,228 12,548 1,680

○ 가족수당 4,800 3,120 1,680

· 배우자 2,400 1,920 480

· 기타가족 2,400 1,200 1,200

◎ 특수근무수당 10,680 8,640 2,040

○ 특수업무수당 10,680 8,640 2,040

· 동근무수당 6,720 5,880 840

· 사회복지업무수당

2,520 1,680 840

· 특수직무수당 가산금

720 360 360

◎ 시간외근무수당 29,281 29,978 △697

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,067 4,034 4,033

◎ 정액급식비 15,600 18,720 △3,120

◎ 관리업무수당 4,578 0 4,578

경정 3,510,400원*2명*12월

경정 2,030,900원*2명*12월

경정 (130,000원*3명*12월)+(130,000원*1

명*6월)

경정 40,000원*5명*12월

경정 20,000원*10명*12월

경정 70,000원*8명*12월

경정 70,000원*3명*12월

경정 30,000원*2명*12월

경정 0원

경정 9,886원*34시간*2명*12월

경정 130,000원*10명*12월

4,238,100원*9%*12월

204 직무수행경비 18,300 15,180 3,120

02 직급보조비 18,300 15,180 3,120

◎ 직급보조비 18,300 15,180 3,120

○ 6급 3,720 1,860 1,860

○ 8~9급 5,040 3,780 1,260

경정 155,000원*2명*12월

경정 105,000원*4명*12월

기본경비 63,290 59,880 3,410

기본경비 63,290 59,880 3,410

201 일반운영비 24,470 23,500 970

01 사무관리비 13,910 12,940 970

◎ 일반수용비 10,072 9,652 420

○ 부서운영수용비 3,780 3,360 420경정 35,000원*9명*12월
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부서: 대명10동

정책: 행정운영경비(대명10동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 입간판 제작비 550 0 550

○ 입간판 제작비 550 0 550550,000원*1개

202 여비 21,120 18,720 2,400

02 월액여비 16,800 14,400 2,400

◎ 월액여비 16,800 14,400 2,400경정 200,000원*7명*12월

203 업무추진비 9,300 9,260 40

02 정원가산업무추진비 360 320 40

◎ 정원가산업무추진비 360 320 40경정 40,000원*9명

- 15 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동

정책: 대명11동 사업경비

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명11동 607,404 586,093 21,311

대명11동 사업경비 91,844 90,980 864

주민자치센터운영 91,844 90,980 864

주민자치센터 프로그램 운영 17,194 16,330 864

201 일반운영비 16,894 16,030 864

01 사무관리비 16,864 16,000 864

◎ 주민자치센터 운영유지비

16,864 16,000 864경정 16,864,000원*1년

행정운영경비(대명11동) 515,560 495,113 20,447

인력운영비 449,965 433,658 16,307

인건비 449,965 433,658 16,307

101 인건비 434,005 418,298 15,707

01 보수 434,005 418,298 15,707

◎ 봉급 287,339 278,655 8,684

○ 6급(25호봉) 81,147 40,574 40,573

○ 7급(16호봉) 95,667 127,556 △31,889

◎ 상여수당 31,262 30,422 840

○ 정근수당가산금 8,040 7,200 840

· 25년이상 4,680 3,120 1,560

· 20년이상~25년미만

1,320 1,320 0

· 10년이상~15년미만

1,440 2,160 △720

◎ 관리업무 수당 4,578 0 4,578

◎ 시간외근무수당 34,496 33,759 737

○ 5급 0 4,730 △4,730

○ 6급 8,431 4,034 4,397

○ 7급 15,230 14,574 656

○ 8급 3,419 3,271 148

○ 9급 6,180 5,914 266

◎ 명절휴가비 28,734 27,866 868

경정 3,381,100원*2명*12월

경정 2,657,400원*3명*12월

경정 130,000원*3명*12월

경정 110,000원*1명*12월

경정 60,000원*2명*12월

4,238,100원*9%*12월

경정 0원

경정 10,331원*34시간*2명*12월

경정 9,332원*34시간*4명*12월

경정 8,378원*34시간*1명*12월

경정 7,573원*34시간*2명*12월

경정 287,339,000원*1/12*120%

204 직무수행경비 15,960 15,360 600

02 직급보조비 15,960 15,360 600

◎ 직급보조비 15,960 15,360 600

○ 6급 3,720 1,860 1,860

○ 8~9급 2,520 3,780 △1,260

경정 155,000원*2명*12월

경정 105,000원*2명*12월

기본경비 65,595 61,455 4,140

기본경비 65,595 61,455 4,140

201 일반운영비 29,725 27,985 1,740

02 공공운영비 14,817 13,077 1,740
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부서: 대명11동

정책: 행정운영경비(대명11동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 공공요금 및 제세 11,886 11,046 840

○ 전기요금 7,200 6,360 840

◎ 시설장비유지비 2,931 2,031 900

○ 2층 회의실 전기 분전반 교체

900 0 900

경정 600,000원*12월

900,000원*1식

405 자산취득비 3,650 1,250 2,400

01 자산및물품취득비 3,650 1,250 2,400

◎ 레이져 프린터 구입(민원실용)

850 1,000 △150

◎ 팩스기 구입 (민원실용)

400 250 150

◎ 자동 인증기 구입 (민원실용)

2,400 0 2,400

경정 850,000원*1대

경정 400,000원*1대

2,400,000원*1대
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